w . .
i A Unia Europejska
Eg?ggéiekie EZ?CKZDOSDDI!‘:B N .nr.' Pomor.ze EurE(;pzjskliJFu.f'Znsz
Program Regionainy - olska ® Zachodnie Rozwoju Regionalnego
N ;
GMINA MORYN

Plac Wolnosci 1
74-503 MORYN
Regon 811684864 NIPRSS-17-28-306 Moryn, 16.10.2019 .

Znak postepowania: ISR.271.10.2019

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ,Przebudowa budynku bytej szkoty na $wietlice
wiejska”.

Pytanie 1

Czy zamawiajgcy uzna warunek za spetniony w zakresie doéwiadczenia w wykonaniu zadania
0 podobnym zakresie "przebudowy budynku komunalnego w zakresie robot : rozbidrkowe,
dekarskie, ciesielskie, elektryczne, sanitarne, malarskie, oktadzinowe, dociepleniowe,
murowe na kwote 495 558,00zt brutto?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy nie uzna warunku za spetniony jezeli wartoéé robét bedzie nizsza niz
500.000,00 zt

Pytanie 2

Prosze o udostepnienie pliku o nazwie: DOKUMENTY FORMALNO PRAWNE_v1 WITNICA ze
spakowanej dokumentacji ARCHITEKTURA. Przy probie pobrania pokazuje sie informacja, ze
plik jest uszkodzony i nie mozna go pobrac.

Odpowiedz:

W dniu 08.10.2019 r. dodano plik DOKUMENTY FORMALNO PRAWNE_v1 WITNICA.

Pytanie 3

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej rysunku A/01 Zagospodarowanie terenu i
rysunku A/02 Przekréj przez nawierzchnie chodnika.

Odpowiedz:

Rysunki A/01 Zagospodarowanie terenu i A/02 Przekréj przez nawierzchnie chodnika
zamieszczono wraz z niniejszymi odpowiedziami jako , Wyjasnienia i zmiany SIWZ”,

Pytanie 4
W SIWZ Rozdziat Il Opis przedmiotu zaméwienia... pkt. | ppkt. 1, 10) jest zapis: ,Instalowanie

drzwi i okien oraz podobnych elementéw” na rysunkach okna majg swoje oznaczenia
(numeracje). Nasze pytanie jest nastgpujgce: Czy przetarg obejmuje réwniez wymiane
okien? Jesli tak prosimy o podanie zestawienia i ich specyfikacji.

Odpowiedz:

Zamowienie nie obejmuje wymiany okien.

Pytanie 5
Czy nalezy wykona¢ docieplenie budynku wetng mineralng gr. 15 cm wraz z obrébkami

blacharskimi przedstawionymi na rys. A/24 Detal 1? Czy tez elewacja jest juz wykonana, gdyz
roboty elewacyjne, ani wymiana rynien nie sg ujete w pomocniczym przedmiarze robét.
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Natomiast w SIWZ opisane jest, ze przedmiot zaméwienia obejmuje: wykonanie pokryé¢
dachowych, kfadzenie rynien, roboty izolacyjne.

Odpowiedi:

Docieplenie budynku nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowg (rzuty, elewacje,
detale) i opisem technicznym.

Pytanie 6

Ktére z wymienionych materiatéw wyposazenia wymienionego w opisie projektu
architektury na stronie A10 punkt 5.4.6 do 5.4.8 nalezy uja¢ w wycenie?

Odpowiedi:

Wyposazenie wymienione w opisie projektu architektury na stronie A10 punkt 5.4.6 do
5.4.8. Nie stanowi przedmiotu niniejszego zamowienia.

Pytanie 7

Czy drzwi EI30 prowadzace do piwnicy nalezy wymienic, czy pozostajg istniejgce? Nie maja
oznakowania i nie sg wymienione w zestawieniu stolarki drzwiowej, ani w przedmiarze
robot.

Odpowiedi:

Drzwi prowadzace do piwnicy nalezy wymieni¢. Wskazane drzwi majg spetnia¢ wymagania
zapisow EI30

Pytanie 8

Czy Sciana na scenie ma by¢ wykonana z systemu szafowego, gdyz tylko taki ma prowadzenie
dolne. Inne s tylko zawieszane na stropie.

Odpowiedz:

Panele na scenie nalezy montowaé zgodnie z rysunkami i zapisami dokumentacji (opis
techniczny punkt 5.4.1. SCIANY. Scena podzielona jest ruchomymi panelami (6 szt.) z ptyty
MDF w kolorze biatym o wymiarach ok. 100x300 cm, montowanych na podwadijnej szynie
(gora i dét).

Pytanie 9

Czy panele MDF majg by¢ dosunigte wszystkie w jedno miejsce, czy majg by¢ przesuniete do
potowy sceny (ile rzedéw prowadnic ma byé zastosowanych)?

Odpowiedz:

Panele na scenie nalezy montowa¢ zgodnie z rysunkami — dwa rzedy.

Pytanie 10

Czy strop nad sceng, na ktérym ma jg by¢ zawieszonych 6 szt. paneli MDF wytrzyma
obcigzenie wszystkich czesci zsunietych w jedno miejsce?

Odpowiedz:

Panele maja by¢ montowane na podwdjnej szynie (gora i dot).

Pytanie 11

Prosze o podanie przyktadowych producentéw zastosowanych przez projektanta $cian, tj.
drzwi D5 i $dciany z paneli MBF, aby mozna byto wyceni¢ wtasciwe rozwiazania
technologiczne.
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Odpowiedi:

Wskazywanie konkretnego producenta naruszatoby zasade konkurencyjnoéci dlatego jesli
dokumentacja przetargowa zawierataby nazwy wiasne lub odniesienie do norm nalezy
traktowac je jako przyktadowe. W przypadku wystapienia w dokumentacji nazw wtasnych i
norm Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie materiatéw i produktéw réwnowaznych.
Wszelkie informacje zostaty zawarte na rysunku A/21 ZESTAWIENIA STOLARKI DRZWIOWE).
Panele z ptyt MDF wraz z systemami jezdnymi s ogdlnodostepne na rysunku w systemach

zabuddow i szaf.
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